
 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

o sprostowaniu błędów 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1461) obwieszcza się, że: 

I. w uchwale nr X/81/2019 Rady Miejskiej w Sieniawie z dnia 29 października 2019 r. w sprawie: określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 5 listopada 

2019 r. poz. 5134) po słowach: „uchwala, co następuje:” zamiast ustępu 1 powinien być paragraf 

1 ust. 1 oznaczony w następujący sposób: „§ 1. 1.”; 

II. w uchwale Rady Gminy Dubiecko z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z dnia 29 listopada 2019 r. poz. 5812) prawidłowy numer uchwały zamiast brzmienia:  

„nr 85/XVIII/2019” powinien mieć brzmienie: „93/XVIII/2019”; 

III. w uchwale nr XIV/450/19 Rady Miasta Krosna w sprawie wprowadzenia zwolnienia w części z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne 

w kompostowniku przydomowym (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z dnia 3 grudnia 2019 r. 

poz. 5863) w tytule uchwały zamiast: „z dnia 29 grudnia 2019 r.” powinno być: „z dnia 29 listopada 

2019 r.”; 

IV. w uchwale nr XIV/452/19 Rady Miasta Krosna z dnia 20 listopada 2019 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego 

z dnia 3 grudnia 2019 r. poz. 5865) w tytule uchwały zamiast: „z dnia 20 listopada 2019 r.” powinno być:  

„z dnia 29 listopada 2019 r.”; 

V. w uchwale nr X/50/2019 Rady Miejskiej w Pruchniku z dnia 8 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków do 

wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego 

funduszu na nagrody za osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Pruchnik (Dz. Urz. Województwa 

Podkarpackiego z dnia 29 listopada 2019 r. poz. 5782) właściwy załącznik do powyższej uchwały stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego obwieszczenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 grudnia 2019 r.

Poz. 6684



Uzasadnienie  

Sprostowanie zostało dokonane na wniosek. W wyniku sprostowania w drodze niniejszego obwieszczenia 

przywrócono prawidłową treść poszczególnych aktów prawnych odpowiadającą rzeczywistej treści aktów 

podjętych przez poszczególne organy uprawnione do ich wydania. 

  

 

wz. WOJEWODY 

PODKARPACKIEGO 

WICEWOJEWODA 

 

 

Lucyna Podhalicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 6684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 6684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 6684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 6684



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 6684



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 6684


		2019-12-20T13:38:28+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




